PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 июня 2017 г.
	№ 297-П

О признании утратившим силу постановления Правительства
Ульяновской области от 11.04.2014 № 122-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 11.04.2014 № 122-П «Об утверждении Положения о конкурсе
«Служащий, которого ждут».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1506ар2